

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-04-10-017611-a - 1f8ee0d1db5c43bcb32dada745f1f512

1. Найменування плану: «Код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»: 44110000-4 Конструкційні матеріали (Конструкційні матеріали в асортименті (38 найменувань: 1. Сітка штукатурна 145 плотна біла 2. БЕТОНКОНТАКТ (ДОБРИЙ МАЙСТЕР) 6кг 3. Гіпс.шпакл. KNAUF HP старт мішок 30кг 4. Гіпс.шпакл. KNAUF HP фініш мішок 25 кг 5. Кутник ПЛАСТИ К з сіткою 10*10 3м 6. Стрічка 48мм 50м скотч малярний DIMSIDE 7. Газобетон 100*200*600 (0,012 куб.м) (180) 8. Клей DTmix DT-80 для газоблоків 9. Гідроізоляція Корабельна HIDROSYLA 12кг 10. Гідроізоляційна стрічка 10м 11. Клей Крейзель 102 25кг 12. Фуга Ceresit CE 33 2кг 13. Силікон MOUNTER 280мл 14. Плита ПВХ білий мат 0,6*0,6 15. ПРОФІЛЬ 3,6м (основний) до підвіс.стелі 16. ПРОФІЛЬ 3,0м (пристінний) до підвіс.стелі 17. ПРОФІЛЬ 0,6м (поперечний) до підвіс.стелі 18. Дріт з вушком 500 мм (шт.) 19. Дріт з гаком 500 мм (шт.) 20. Пружина для підвіс.стелі 21. Цемент 50 кг марки "Б"-Ш-400-Н 22. Сітка ар. д.3 1*2 (2м.кв.) ячейка 10x10 23. Плівка ЧОРНА 200мк (рукав, подвійна)(рулон 24. ФІБРОВОЛОКНО 12мм (900 г) 25. Грунт Goldenbau Універсальна преміум 10л 26. Плитка Марио лайт грей 30*60 (в уп 9 од.) 27. Плитка Марио грей 30*60 (в уп. 9 од.) 28. Клей Kiilto Kestopren 5,5 кг 29. Пластикат полівінілхлоридний (шнур Welding ROD Grey) 30. Галтель НК 25/25 31. Плінтуси EL 3,5 146 сірий 32. Грунтівка закріплююча дисперсійна 33. Суміш цементна для улаштування стяжок DTmix DT-170 25кг 34. Лінолеум ПВХ комерційний Tarkett NORMA 032 Dark Grey 35. Клей вододисперсійний Kiilto Extra 36. Дюбелі в комплекті 37. "MEGALATEX" Maxima 38. Пігмент 85 Moos 3D)

2. Сума: 998 939.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 10.04.2025 17:12

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство Міська клінічна лікарня №1 Івано-Франківської міської ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01993322

7. Місцезнаходження: 76018, Україна, Івано-Франківська область, місто Івано-Франківськ, вул. Матейки, буд. 34

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 998 939.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)		998 939.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2025